Ali al-CuUabî al-Hucvirî'dir ; sadece Cullabî lâkabiyle de anılır. Hucvirî veya Cullâbî diye
amlmasınm sebebi Gaznin'in bu iki isimdeki kenar mahallelerinden hazan birinde, bazan diğerinde

ikamet etmiş olmasındandır. Kendisi 1072 tarihinde Lâhor'da vefat etmiştir. En meşhur eseri Keşf al-
Mahcub'dur ki, tahminen H. 331-M. 942 tarihinde vefat eden Ebu Yakub Secistanî'nin, 1949 yıhnda

Henry Corbin tarafından neır.diien ve Ismailîler tarihinden bahseden aynı isimdeki farsça eserinden
başkadır.

Eserde verilen Haricî, Karmat, Sûfî, Mûtezile hakkındaki malûmattan öyle anlaşılıyor ki müellif,
bunlarm esaslanm ve farklarını tefrik etmemiştir.